
 

 

Decreto n. 3586              IL RETTORE 

VISTO l’art. 11 del Regolamento del Centro di Studi Normanno Svevi che recita: “La 
gestione amministrativa e contabile del Centro è affidata a persona di 
provata esperienza e capacità, inserita nei ruoli del personale amministrativo 
dell’Università, nominata dal Presidente con proprio provvedimento e su 
proposta del Direttore del Centro”; 

VISTO il D.R. n. 4908 del 20.04.2009 con cui il Rag. Giosafatte De Palo è stato 
nominato responsabile della gestione contabile del Centro di cui sopra, con 
facoltà di firma dei mandati e delle reversali e con facoltà di interagire con 
l’istituto di credito che cura il servizio di cassa; 

PRESO ATTO che il Rag. De Palo cessa dal servizio a decorrere dal 1° dicembre 2016; 

RAVVISATA la necessità di individuare altra unità di personale tecnico-amministrativo in 
possesso di provata esperienza e capacità; 

RITENUTO di poter individuare nella persona del dott. Riccardo Leonetti, in servizio 
presso la Direzione Risorse Finanziarie, il Funzionario idoneo a ricoprire il 
citato incarico; 

SU PROPOSTA del Direttore del Centro in parola; 

D E C R E T A  

Art. 1 
A decorrere dalla data del 1° dicembre 2016, il dott. Riccardo LEONETTI, Funzionario in 
servizio presso la Direzione Risorse Finanziarie dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 
fermo restando gli incarichi già attribuiti, è nominato responsabile della gestione 
amministrativa e contabile del Centro di Studi Normanno Svevi, con facoltà di firma dei 
mandati di pagamento e delle reversali di incasso e con facoltà di interagire con l’istituto di 
credito che cura il servizio di cassa. 

Art. 2 
Il suddetto incarico è attribuito senza nuovi o maggiori oneri per l’Amministrazione. 
 
 
 
Bari, lì  11.11.2016              F.to IL RETTORE 
          


